ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.08.2017

	№
	44/503-4

	г. Тверь

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1197 , образованного в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Тверской городской Думы
10 сентября 2017 года
На основании статей 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 №60/775-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов № 11,15,16 по выборам депутатов Тверской городской Думы на территориальную избирательную комиссию Центрального района города Твери», постановления территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 09.08.2017  №  39/451-4  «Об образовании избирательного участка в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года», рассмотрев кандидатуры, зачисленные в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Определить число членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1197 с правом решающего голоса в количестве 5 человек.
2. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1197 в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Установить срок полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1197  до 30 сентября 2017 года.
4. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1197.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери Сукову И.В.
	[bookmark: _GoBack]
Председатель
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

	И.В. Сукова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

	Н.С. Михайлова

Приложение

	к постановлению
территориальной избирательной комиссии

	Центрального района города Твери

	от 22.08.2017 № 44/503-4

Члены участковой избирательной комиссии  избирательного участка
№ 1197  с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с право решающего голоса
	Год рождения
	Субъект  выдвижения

	1.
	Зайцева
Лариса Адамовна
	1967
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 г. Твери

	2.
	Кондратенко
 Татьяна Генадиевна
	1966
	Собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ «Тверская гинекологическая больница» г.Тверь

	    3.
	Мисько
Людмила Адамовна
	1962
	Собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ Тверская областная «ЦСВМП»
 им. В.П. Аваева

	4.
	Смирнова
Лидия Алексеевна
	1957
	Собрание избирателей по месту работы – ГБУЗ Тверской области «Детская областная клиническая больница»

	 5.
	Человхаров Станислав Михайлович
	1981
	Собрание избирателей по месту работы – ГБУЗ Тверской области «Детская городская клиническая больница № 1»

3